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
Wohnmobilstellplatz am Bernsteinsee

Parkmöglichkeiten

stellplatz_ferienpark

Der Wohnmobilstellplatz des Ferienparks am Bernsteinsee.

Der gebührenpflichtige Stellplatz bietet Platz für maximal 40 Mobile und ist
überwiegend ebenerdig und sonnig.

Die Platzgebühr beträgt 10,00 €, Frischwasser 100l/1 € und Strom 50Cent/
kWh. Toiletten befinden sich direkt auf dem Stellplatz, Duschen auf dem
gegenüberliegenden Campingplatz. WLAN kann kostenlos genutzt werden.

Ebenfalls im Preis enthalten ist die sogenannte "Campcard". Diese Karte
ermöglicht Ihnen den kostenlosen Eintritt zum Ferienpark.

Eine Entsorgungsstation befindet sich auf der gegenüberliegenden Straßenseite.

Gerne dürfen Sie Ihren Hund mitbringen.

Der Stellplatz ist ganzjährig nutzbar.

Preisinformationen:
Stellplatzgebühren: 10,00 €
Strom: 0,50 € / KWh
Frischwasser: 100 l / 1,00 €
WLAN kostenlos.
Eintritt zum Ferienpark am Bernsteinsee: im Preis inkludiert

Bitte beachten Sie, dass am Automaten nur Kartenzahlung möglich ist.

Merkmale:
Eignung
für jedes Wetter, Haustiere erlaubt, für Kinder (jedes Alter)
Fremdsprachen
Deutsch

Ansprechpartner:
Dorfstraße 11
26215 Wiefelstede

 +49 4458 / 91663
 +49 4458 / 91670
 www.ferienpark-bernsteinsee.de/
 info@ferienpark-bernsteinsee.de

Adresse:
Dorfstraße 11
26215 Wiefelstede - Conneforde

 0 44 58 / 9 16 63
 0 44 58 / 9 16 70
 www.ferienpark-bernsteinsee.de/
 info@ferienpark-bernsteinsee.de

Autor:
Gemeinde Wiefelstede
info@wiefelstede.de

Organisation:
Gemeinde Wiefelstede
http://wiefelstede.de/
info@wiefelstede.de

http://www.ferienpark-bernsteinsee.de/
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Zahlungsmöglichkeiten
Barzahlung, EC-Karte
Sonstige Ausstattung/Einrichtung
WC-Anlage

Preisinformationen:
Stellplatzgebühren: 10,00 €
Strom: 0,50 € / KWh
Frischwasser: 100 l / 1,00 €
WLAN kostenlos.
Eintritt zum Ferienpark am Bernsteinsee: im Preis inkludiert
Bitte beachten Sie, dass am Automaten nur Kartenzahlung möglich ist.

QR-Code scannen und diese Seite offline
speichern, mit Freunden teilen und mehr.

https://s.et4.de/f2cPd
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